
 

令和 5年 10月 

太宰府市商工会 会員様 

                        太宰府市健康福祉部高齢者支援課  

                           

 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本市高齢者福祉施策にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、市におきまして、新型コロナウイルス感染症拡大による経済的な影響及びエネルギーや食

料品等の物価高騰の影響を受けている高齢者が属する世帯を対象に、令和５年 12 月より支給要

件に該当する約 9000世帯に対して商品券 1万円分(500円券 20枚)の配付を行います。 

本事業は他の商品券事業と同様、本市の資金を地元事業者に消費還元する趣旨もあり、短い期

間ではありますが、ぜひお取扱いいただきたくお願い申し上げます。 

 本商品券の取扱加盟店となっていただける場合は、本紙を FAXまたは郵送にて、下記までお送

りください。後日「高齢者物価高騰緊急支援券」取扱店用ポスターを送付いたしますので、店頭に

掲示いただく等ご活用ください。 

取扱要件 ：太宰府市内に事業所をお持ちの方 

使用期間 ：令和 5年 12月 1日（金）～令和 6年 2月 29日（木） 

換金申込 ：令和 5年 12月 8日（金）～令和 6年 3月 15日（金） 

換金方法 ：ご指定の金融機関口座に振込 

取扱申込〆切 ：令和 5年 10月 16日（月） 

 

     

 

 

事業所名                             代表者名  

事業内容  

チラシ等に掲載するお店の名前   

（事業所名と異なる場合に記入） 
 

 

事業所 

住 所 

〒   － 

太宰府市 

 

TEL 

 

 

FAX 

 

e-mail  

 

ＦＡＸまたは郵便でご返信ください 

①FAX ０９２－９２９－３２０６ 

②郵送・問い合わせ 

〒818-0125 太宰府市五条３丁目１番１号  

太宰府市高齢者支援課高齢者商品券担当 ℡０９２－９２９－３２１０ 

太宰府市高齢者物価高騰緊急支援券取扱申込書 

「太宰府市高齢者物価高騰緊急支援券」取扱に関するお願い 

太宰府市長 殿 

年   月   日 


